
Zmena č. 1/2019 Všeobecne záväzného nariadenia Mesta Skalica č. 4/2010, ktorým sa 

určujú názvy ulíc na území mesta Skalica 

 

 

   Mestské zastupiteľstvo v Skalici v zmysle ustanovení § 6 ods. 1, § 11 ods. 4 písm. g) zákona 

o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov a v súlade s § 2b zákona č. 369/1990 Zb. 

o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov sa uznieslo na tejto zmene všeobecne 

záväzného nariadenia:   

 

   Všeobecne záväzné nariadenie Mesta Skalica č. 4/2010, ktorým sa určujú názvy ulíc na 

území mesta Skalica sa mení a dopĺňa takto: 

 

1/ V § 2 sa dopĺňa odsek 3 o slová, ktoré znejú:  „Zmena č. 1/2019 bola schválená Mestským 

zastupiteľstvom v Skalici dňa 13.2.2019 uznesením č. 56/2019 a nadobúda účinnosť dňom 

1.6.2019.“ 

 

2/ Príloha č. 1 sa dopĺňa o názov ulice: „Antona Srholca“. 

 

 

V Skalici, 13.2.2019 

 

 

 

 

 

                                                                                            Ing. Anna Mierna 

                                                                                             primátorka mesta 

 

 

 

 

 


